

政府采购合同

项目名称：策勒县 2025 年现代职业教育质量提升计划项目旅游服务与管理专业 实训基地建设项目

项目编号：CLX-2025-047 号

甲方：（买方）策勒中等职业学校

乙方：（卖方）乌鲁木齐鑫柯沃锡商贸有限公司

甲、乙双方根据新疆翔航项目管理有限公司组织的策勒县 2025 年现代职业教育质量提升计划项目旅游服务与管理专业 实训基地建设项目公开招标的结果，签署本合同。

一、产品内容

序号	名称	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
1	教师机	1	台	4400	4400	产品型号： DZ500SQ-000029
2	多媒体讲台	1	个	1880	1880	产品型号： 700*550*1000mm。
3	教师椅	1	把	170	170	产品型号：定制
4	LED 全彩显示屏	20	平方	4400	88000	产品型号： Q2.5-64SH
5	视频处理器	1	台	3150	3150	产品型号：X8M
6	接收卡	1	项	3420	3420	产品型号：E120
7	配电柜 20KW	1	个	870	870	产品型号：20KW
8	电源	1	项	1720	1720	产品型号： Q200-4.5V-30H
9	服务器	1	台	33025	33025	产品型号：PR2510W
10	六角实训桌	8	张	2550	20400	产品型号：6 边型 组合
11	学生椅	48	把	170	8160	产品型号：定制
12	机柜	1	台	3100	3100	产品型号：42U
13	专业音箱	4	台	870	3480	产品型号：M-10
14	音箱壁挂架	1	套	50	50	产品型号：GU20
15	功率放大器	1	台	1700	1700	产品型号：AV300

16	无线麦克风	1	台	2100	2100	产品型号: NT-22U
17	交换机	1	台	3895	3895	产品型号: S5130V2-52P-LI L2
18	交换机	1	台	2700	2700	产品型号: S5130V2-28P-LI L2
19	国产台式机	49	台	4400	215600	产品型号: DZ500SQ-000029
20	防火墙系统	1	套	26900	26900	产品型号: NFX3-HFB400
21	终端安全系统	1	套	31900	31900	产品型号: ESS
22	上网行为管理	1	套	38900	38900	产品型号: SASN3-WB3320
23	AI 智能迎宾讲解机器人	1	台	77900	77900	产品型号: 小鱼 AI 服务机器人
24	智能 VR 行走平台	1	台	59900	59900	产品型号: CJXXZPT02
25	智慧导游亭	2	台	44900	89800	产品型号: CJXDYT08
26	MR 智能导游综合实训系统	1	套	240000	240000	产品型号: V1.0
27	VR 文旅资源库	1	套	99000	99000	产品型号: V1.0
28	模拟环境建设及系统集成	1	项	54900	54900	产品型号: 定制
29	办公电脑	4	台	5900	23600	产品型号: Veriton T650
30	笔记本	2	台	5900	11800	产品型号: hinkBook 16p 1XCD I7-14650HX/16G/1 T/RTX4060
31	办公椅	8	把	170	1360	产品型号: 定制
32	办公桌	4	张	870	3480	产品型号: 定制
33	前台接待桌	1	张	6020	6020	产品型号: 定制
34	办公椅	2	把	170	340	产品型号: 定制
35	打印设备	1	台	2200	2200	产品型号: HPColor LaserJet

						ProMFP4303fdw
36	业务洽谈区 沙发茶几组合	1	套	5400	5400	产品型号：定制
37	86 寸交互式 大屏	1	台	16700	16700	产品型号： AME-S30HF
38	旅行社经营 管理系统	1	套	245000	245000	产品型号：V2.0
39	模拟环境建 设及系统集成	1	项	51900	51900	产品型号：定制
40	前厅实训用 品	1	套	16545	16545	产品型号：定制
41	86 寸交互式 大屏	1	台	16700	16700	产品型号： AME-S30HF
42	接待台	2	张	4100	8200	产品型号：定制
43	行李箱	2	个	310	620	产品型号：定制
44	人脸识别设 备	1	套	9700	9700	产品型号：定制
45	制卡机	1	台	8900	8900	产品型号定制：
46	人脸识别设 备定制	1	台	10400	10400	产品型号：定制
47	身份证阅读 器定制	1	台	4400	4400	产品型号：定制
48	门锁读卡器 定制	1	台	4400	4400	产品型号：定制
49	小桌板椅子	48	把	178	8544	产品型号：定制
50	办公电脑	2	台	4400	8800	产品型号： DZ500SQ-000029
51	PMS 酒店系 统	1	套	185000	185000	产品型号：V1.0
52	酒店管理与 数字化运营 系统	1	套	235000	235000	产品型号：V1.0
53	模拟环境建 设及系统集成	1	项	43900	43900	产品型号：定制
54	客房实训用 品	1	套	19086	19086	产品型号：定制
55	客房夜床服 务用品	1	套	2708	2708	产品型号：定制

56	床垫	5	张	1880	9400	产品型号: 定制
57	床架	5	个	1460	7300	产品型号: 定制
58	工作台及桌裙	1	套	7604	7604	产品型号: 定制
59	被芯	8	个	356	2848	产品型号: 定制
60	枕芯	16	个	104	1664	产品型号: 定制
61	床头柜	3	个	890	2670	产品型号: 定制
62	工作车	1	辆	15202	15202	产品型号: 定制
63	客房主题设计	2	套	19000	38000	产品型号: 定制
64	86 寸交互式大屏	1	台	16700	16700	产品型号: AME-S30HF
65	实训录播主机	1	台	11900	11900	产品型号: TV-GL400
66	嵌入式云录播系统	1	套	15900	15900	产品型号: 1.1.3
67	高清摄像机	1	台	3400	3400	产品型号: TV-HD450
68	摄像机管理控制软件	1	套	11400	11400	产品型号: V5.0.1
69	无线麦克风	1	套	2700	2700	产品型号: TV-W6
70	实训支架	1	个	8700	8700	产品型号: TV-SX160
71	电池模块	1	个	490	490	产品型号: 定制
72	图传系统	1	套	4800	4800	产品型号: 定制
73	酒店客房虚拟仿真操作系统	1	套	195000	195000	产品型号: V2.0
74	模拟环境建设及系统集成	1	项	43900	43900	产品型号: 定制
75	中餐圆形餐台	2	张	890	1780	产品型号: 定制
76	工作台及桌裙	1	套	7604	7604	产品型号: 定制
77	餐椅	20	把	224	4480	产品型号: 定制

78	餐椅套	40	套	80	3200	产品型号：定制
79	备餐车	4	辆	1166	4664	产品型号：定制
80	收餐车	2	辆	446	892	产品型号：定制
81	餐饮实训用品	1	套	34269	34269	产品型号：定制
82	86 寸交互式大屏	1	台	16700	16700	产品型号： AME-S30HF
83	主题宴会设计教学设备	2	套	54000	108000	产品型号：定制
84	主题宴会设计教学系统	1	套	195000	195000	产品型号：V1.0
85	酒店服务产教融合资源库	1	套	96000	96000	产品型号：V1.0
86	模拟环境建设及系统集成	1	项	43508	43508	产品型号：定制
87	教师条案	1	张	2700	2700	产品型号：定制
88	两人位茶艺桌	12	张	2580	30960	产品型号：定制
89	红茶指定茶艺(盖碗泡红茶技法)	15	套	1400	21000	产品型号：定制
90	乌龙茶指定茶艺(双杯泡乌龙茶技法)	15	套	1400	21000	产品型号：定制
91	绿茶指定茶艺(玻璃杯泡绿茶茶技法)	15	套	1400	21000	产品型号：定制
92	冰柜	1	台	2350	2350	产品型号： BD/BC-301KM(E)
93	净水机	1	台	2790	2790	产品型号： MDC-C44-YQ-2EA
94	电水壶	15	个	120	1800	产品型号：定制
95	点茶茶具	15	套	1550	23250	产品型号：定制
96	评茶设备	1	套	3100	3100	产品型号：定制
97	茶叶评审用具	2	套	1100	2200	产品型号：定制

98	机柜	1	台	1100	1100	产品型号: 22U
99	专业音箱	4	台	870	3480	产品型号: M-10
100	音箱壁挂架	1	套	50	50	产品型号: GU20
101	功率放大器	1	台	1700	1700	产品型号: AV300
102	无线麦克风	1	台	2100	2100	产品型号 NT-22U
103	86 寸交互式 大屏	1	台	16700	16700	产品型号: AME-S30HF
104	博古架	1	组	3400	3400	产品型号: 定制
105	移动便携式 茶桌	1	套	1500	1500	产品型号: 定制
106	茶艺与服务 虚拟教学实 训系统	1	套	187000	187000	产品型号: V1.0
107	模拟环境建 设及系统集 成	1	项	51900	51900	产品型号: 定制
108	自锁形体棍	50	个	60	3000	产品型号: 定制
109	太极垫	50	个	380	19000	产品型号: 定制
110	墙面镜	60	平方	690	41400	产品型号: 定制
111	把杆	30	个	430	12900	产品型号: 定制
112	更衣换鞋凳	10	个	740	7400	产品型号: 定制
113	立式空调	1	台	7900	7900	产品型号: KFR-72LW/G3-1
114	专业音箱	4	台	870	3480	产品型号: M-10
115	音箱壁挂架	1	套	50	50	产品型号: GU20
116	功率放大器	1	台	1700	1700	产品型号: AV300
117	无线麦克风	1	台	2100	2100	产品型号: NT-22U
118	86 寸交互式 大屏	1	台	16700	16700	产品型号: AME-S30HF
119	模拟环境建 设及系统集 成	1	项	60900	60900	产品型号: 定制

120	智慧双屏	1	台	38400	38400	产品型号: AME-P30HF
121	专业音箱	4	台	870	3480	产品型号: M-10
122	音箱壁挂架	1	套	50	50	产品型号: GU20
123	功率放大器	1	台	1700	1700	产品型号: AV300
124	无线麦克风	1	台	2100	2100	产品型号: NT-22U
125	机柜	1	台	1300	1300	产品型号: 22U
126	多媒体讲台	1	个	1880	1880	产品型号: 定制
127	教师椅	1	把	170	170	产品型号: 定制
128	实训桌	24	张	450	10800	产品型号: 定制
129	学生椅	48	把	170	8160	产品型号: 定制
130	高清录播主机	1	台	11700	11700	产品型号: AE-E3H
131	教师高清摄像机	1	台	5900	5900	产品型号: AX-E12PT
132	学生高清摄像机	2	台	5790	11580	产品型号: AX-E12PS
133	壁挂式触控面板	1	个	2500	2500	产品型号: KP-8P3A
134	拾音话筒	5	个	350	1750	产品型号: AM-828
135	录播流媒体处理软件	1	套	11400	11400	产品型号: V2.0
136	高清摄像机传输处理软件	1	套	11900	11900	产品型号: V1.0
137	模拟环境建设及系统集成	1	项	49900	49900	产品型号: 定制
					¥3735678.00	

二、合同金额

2.1 本合同金额为人民币(大写):叁佰柒拾叁万伍仟陆佰柒拾捌元整,小写:¥:3735678.00元。合同总金额中包含运输费、保险费、安装和调试费、培训、服务、税金等所有费用,软件部分:本地部署(永久版),免费远程维护。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方保证甲方对合同项下货物及服务享有完整的知识产权或合法使用权，若因第三方知识产权侵权主张导致甲方被起诉或遭受损失，乙方需承担全部赔偿责任（包括但不限于律师费、诉讼费、赔偿金等），并确保甲方免受任何损害。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的产品的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、转包或分包

6.1 本合同范围的产品，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

6.4 乙方违反上述约定的，甲方有权立即解除合同，乙方需支付合同总值 20% 的违约金，并赔偿甲方全部损失

七、质保期

7.1 质保期为贰年，自最终验收合格之日起计算。质保期内，乙方需提供 7×24 小时免费上门维修服务，接到甲方故障通知后 4 小时内到达现场（偏远地区不超过 12 小时），否则甲方方可自行维修，费用由乙方承担。质保期届满后，乙方需按成本价提供终身维修服务。

八、交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：合同签订后 60 个工作日

8.2 交货方式：送货上门

8.3 交货地点：策勒县中等职业技术学校

九、货款支付

9.1 付款币种：本次招标所述的项目资金均以人民币支付；

9.2 签订合同后，甲方支付合同总金额 30%，即¥1120703.40 元（大写：壹佰壹拾贰万零柒佰零叁元肆角整）、货到现场经甲方初步验收合格后，甲方支付合同总金额 50%，即¥1867839.00 元（大写：壹佰捌拾陆万柒仟捌佰叁拾玖元整）、最终验收合格且乙方提供全额增值税专用发票后，甲方在 15 个工作日内支付合同总金额 17%，即¥635065.26 元（大写：陆拾叁万伍仟零陆拾伍元贰角陆分），预留 3%即¥112070.34 元（大写：壹拾壹万贰仟零柒拾元叁角肆分）作为

质保金，质保期壹年，在质保期届满且无质量问题后，甲方在 30 个工作日内无息支付。特别约定：甲方付款前，乙方需提前 5 个工作日向甲方提交付款申请及符合甲方要求的票据，否则甲方付款时间顺延且不承担任何违约责任。

十. 培训

10.1 乙方需提供不少于 40 课时的免费现场培训，培训内容需经甲方确认，确保甲方教师完全掌握设备操作及维护技能。若培训效果未达甲方要求，乙方需重新培训直至合格，费用自理。

10.2 乙方向甲方参加技术培训教师提供培训教材、技术文件资料，参考资料等，

10.3 乙方按甲方要求提供培训计划，并按照计划开展技术培训。培训采用理论授课和上机操作实习相结合的方式。

十一、质量保证及售后服务

11.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

11.2 乙方提供的货物在质保期内因产品本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

11.3 质量问题通知后，乙方需在 4 小时内到达现场，其他地区不超过 24 小时，否则甲方可自行处理，费用由乙方按双倍标准承担。

11.4 在质保期内，乙方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 上述的产品的免费保修期为五年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期后，终生维修，维修时只收部件成本费。

11.6 质保期内所有硬件损坏，免费更换新品；软件提供永久免费升级服务。质保内容包括：设备部署、技术指导培训、修复系统、系统升级、软硬件环境故障处理、解决运行中出现的新问题新要求、数据库更新维护等。

十二、调试和验收

12.1 甲方应在货物到达指定地点后 15 个工作日内进行初步验收，验收标准以招标文件及合同约定为准。如初步验收不合格，乙方需在 3 日内更换合格货物，验收时间重新计算。最终验收应在设备安装调试完毕后 30 日内完成，甲方有权委托第三方检测机构进行验收，费用由乙方承担。

12.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收。

12.4 对技术复杂的货物,甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告;验收费用由甲乙双方协商解决。

十三、产品包装、发运及运输

13.1 乙方应在产品发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证产品安全运达甲方指定地点。

13.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于产品内。

13.3 乙方在产品发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方,以准备接货。

13.4 产品在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

13.5 产品在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付,乙方同时需通知甲方产品已送达。

十四、违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收产品的,需向乙方说明理由并协商解决,若因乙方产品质量不符合约定导致拒收,甲方不承担任何责任。

14.2 甲方逾期验收或付款的,经乙方书面催告后 15 日内仍未履行的,甲方仅对逾期部分按中国人民银行同期活期存款利率支付利息,且乙方不得以此为由拒绝履行合同义务。

14.3 乙方逾期交付产品的,每逾期 1 日按逾期交货金额的 2% 向甲方支付违约金,甲方可直接从待付货款中扣除;逾期超过 5 个工作日的,甲方有权单方面解除合同,乙方除需支付合同总值 10% 的违约金外,还需赔偿甲方因此产生的全部损失(包括但不限于重新采购费用、工期延误损失、第三方索赔等)。

14.4 乙方交付的货物不符合合同约定或招标文件标准的,甲方有权:

(1) 拒收货物并要求乙方在 3 日内更换,由此导致逾期的,按 14.3 条承担违约责任;

(2) 自行或委托第三方整改,费用由乙方承担,甲方可从货款中直接扣除;

(3) 若整改后仍不合格或乙方拒绝整改,甲方有权解除合同,乙方需退还已收款项并支付合同总值 15% 的违约金。

14.5 甲方有权在以下情形单方解除合同,且无需承担任何责任:

(1) 乙方迟延履行主要债务,经甲方催告后 10 日内仍未履行;

(2) 乙方提供的货物或服务存在重大质量缺陷,影响甲方正常使用;

(3) 乙方存在虚假宣传、欺诈行为或提供假冒伪劣产品;

(4) 乙方因财务危机、破产等原因无法继续履行合同。

14.6 若乙方违反本合同任何条款,甲方除有权按约定追究违约责任外,还有权暂停支付全部或部分货款,直至乙方整改完毕。如乙方违约行为导致甲方被第三方索赔,乙方需承担全部赔偿责任,包括但不限于甲方支付的赔偿金、律师费、差旅费等。

十五、不可抗力事件处理

15.1 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

15.2 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

15.3 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十六、诉讼

16.1 因本合同产生的争议,双方应协商解决;协商不成的,任何一方均应向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

16.2 争议解决期间,乙方仍需严格履行合同义务,不得以此为由中止供货或服务。

16.3 若甲方胜诉,乙方需承担甲方因此支出的全部费用,包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、鉴定费等。

十七、合同生效及其它

17.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效,有效期至乙方完成全部合同义务且质保期届满为止。合同终止后,乙方仍需承担保密、售后服务等附随义务。

17.2 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规执行。

17.3 本合同根据 2025 年 6 月 16 日由新疆翔航项目管理有限公司组织的招标会的招投标结果签订。招标文件、投标文件等均作为合同的附件,是合同文本不可分割的组成部分,具备与合同同等的法律效力。

17.4 合同所有附件,均与合同具有同等法律效力。

17.5 本合同正本一式六份,具有同等法律效力,甲方执四份、乙方执两份。

17.6 甲方对乙方的任何通知、申请或文件的答复,均以书面形式为准。若甲方未在约定时间内答复,不视为认可乙方主张,乙方需再次书面催告并延长答复期限。

17.7 除本合同明确约定外,乙方不得单方解除合同。若乙方因任何原因提出解除合同,需经甲方书面同意并承担合同总值 30% 的违约金。

甲方（公章）：策勒中等职业学校

法定代表人或授权代表（签字）

地址：

开户银行：

帐号：

开户行行号：

联系人：

联系电话：

乙方（公章）：乌鲁木齐鑫柯沃锡商贸有限公司

有限公司

法定代表人或授权代表（签字）

地址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西城街

526号荣和城四期商住小区D区10#住宅楼

2单元1703室

开户银行：中国建设银行股份有限公司乌

鲁木齐扬子江路支行

账号：65001613200052503504

行号：1058 8100 0296

联系人：郭海英

联系电话：13319877928

（本页无正文）

签订日期：2025年6月25日